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Egzamin ósmoklasisty 2023 - czytaj całość
23 maja rozpoczniecie egzaminy – trzymamy za Was kciuki i życzymy jak najlepszych wyników.
Niech podczas egzaminów nieustannie towarzyszy Wam wiara we własne umiejętności,
koncentracja oraz optymizm.

22 maja 2023 Egzamin ósmoklasisty 2023 - czytaj całość
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XXIV Festiwal Ave Maria. Święto muzyki i pięknych
głosów - czytaj całość
Nie lada gratką dla czeladzkich melomanów jest odbywający się już od 24 lat, zawsze w maju,
Festiwal Ave Maria. To cieszące się wielką popularnością muzyczne wydarzenie patronatem
honorowym objął biskup sosnowiecki Grzegorz Kaszak.

22 maja 2023 XXIV Festiwal Ave Maria. Święto muzyki i pięknych głosów - czytaj całość

Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar
Burmistrza Miasta Czeladź - czytaj całość
Kolejna edycja Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta
Czeladź już w niedzielę, 21 maja w hali MOSiR.

19 maja 2023 Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź -
czytaj całość
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Uczciliśmy 80. rocznicę likwidacji getta - czytaj całość
W Czeladzi odbyły się uroczystości upamiętniające 80. rocznicę likwidacji getta w naszym
mieście. Obchody rozpoczęły się o godzinie 11.30 przy pomniku symbolizującym dawną
czeladzką synagogę przy ulicy Katowickiej.

19 maja 2023 Uczciliśmy 80. rocznicę likwidacji getta - czytaj całość

Rumuńskie Karpaty i okolice. Spotkanie podróżnicze w
GSW Elektrownia - czytaj całość
GSW Elektrownia zaprasza 25 maja na kolejną fotograficzno-kulturowo-turystyczną podróż
przez Rumunię Marka Czekajskiego, którą trzykrotnie eksplorował docelowo, jak i przejazdem.

18 maja 2023 Rumuńskie Karpaty i okolice. Spotkanie podróżnicze w GSW Elektrownia - czytaj
całość

18 maja - Międzynarodowy Dzień Muzeów - czytaj całość
Z okazji Międzynarodowego Dnia Muzeów wszystkim pracownikom Muzeum Saturn składamy
najlepsze życzenia. Życzymy, abyście zawsze wykonywali swoją pracę z pasją, realizując misję
pielęgnowania i popularyzowania historii naszego miasta.

18 maja 2023 18 maja - Międzynarodowy Dzień Muzeów - czytaj całość
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80. rocznica likwidacji getta - czytaj całość
W związku z przypadającą w tym roku 80. rocznicą likwidacji getta w Czeladzi Muzeum Saturn
zaprasza na uroczystość upamiętniającą to tragiczne wydarzenie, która odbędzie się w piątek,
19 maja, o godz. 11.30 przy pomniku symbolizującym dawną czeladzką synagogę przy ulicy
Katowickiej.

17 maja 2023 80. rocznica likwidacji getta - czytaj całość

Dobre rady Lisa Witalisa w Kopalni Kultury - czytaj
całość
Kopalnia Kultury zaprasza najmłodszych widzów na najbardziej widowiskową odsłonę Grupy
O!Teatr, czyli „Dobre rady Lisa Witalisa”. Spektakl odbędzie się 20 maja o godz. 12.00.

17 maja 2023 Dobre rady Lisa Witalisa w Kopalni Kultury - czytaj całość
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Program Ciepłe Mieszkanie. Spotkanie informacyjne -
czytaj całość
W poniedziałek, 22 maja, o godz. 15.00 w sali sesyjnej Urzędu Miasta Czeladź odbędzie się
spotkanie informacyjne dla mieszkańców na temat możliwości udziału w Programie Ciepłe
Mieszkanie.

16 maja 2023 Program Ciepłe Mieszkanie. Spotkanie informacyjne - czytaj całość

Święto Rodziny 2023 za nami - czytaj całość
W poniedziałek, 15 maja, w Kopalni Kultury odbyło się „Święto Rodziny”. Wydarzenie to wpisuje
się w Międzynarodowy Dzień Rodzin. Bliskie, serdeczne relacje z rodziną i krewnymi to
podstawa szczęśliwego funkcjonowania każdego z nas, dlatego tak ważnym elementem jest
integracja i chęć spędzania ze sobą czasu.

16 maja 2023 Święto Rodziny 2023 za nami - czytaj całość
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